国家环境保护总局关于印发2006年全国地市级环保局长岗位

培训计划的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_321490.htm 国家环境保护总局

关于印发2006年全国地市级环保局长岗位培训计划的通知（

环办〔2006〕70号）各省、自治区、直辖市环境保护局（厅

），新疆生产建设兵团环境保护局： 2006年，我局委托国家

环保总局宣教中心，计划举办4期地市级环保局长岗位培训班

。现将《2006年全国地市级环保局长岗位培训工作计划表》

印发给你们，请认真组织本地区符合条件的干部参加培训。

附件：1．2006年全国地市级环保局长岗位培训工作计划表 2

．2006年全国地市级环保局长岗位培训班名额分配表 3．2006

年全国地市级环保局长岗位培训班报名表 二○○六年六月二

十日 附件一： 2006年全国地市级环保局长岗位培训工作计划

表┌──┬─────┬─────────────┬─

─────┬────┬───────────┬───

──────┬──────┐│序号│ 主办单位 │ 培训班

名称 │参加培训人员│ 人数 │ 培训时间 │ 主要培训内容 │

办班单位 ││ │ │ │ │ ├───────────┤ │

││ │ │ │ │ │ 培训地点 │ │ │├──┼─────┼

─────────────┼──────┼────┼

───────────┼─────────┼────

──┤│ 1 │国家环保总│2006年第一期全国地市级环保│

地市级环保局│ 90人 │ 2006.7.3.-7.15 │国务院《决定》、环

│国家环保总局││ │ 局 │ 局长岗位培训班 │ 领导 │ │

│境管理、环境法、专│ 宣教中心 ││ ├─────┤ │

│ ├───────────┤ 题讲座 │ ││ │ 人事司 │

│ │ │ 河北，北戴河 │ │ │├──┼─────┼───

──────────┼──────┼────┼───

────────┼─────────┼──────┤

│ 2 │国家环保总│2006年第二期全国地市级环保│地市级

环保局│ 90人 │ 2006.7.23.-8.4 │国务院《决定》、环│国家

环保总局││ │ 局 │ 局长岗位培训班 │ 领导 │ │ │境管

理、环境法、专│ 宣教中心 ││ ├─────┤ │ │ ├─

──────────┤ 题讲座 │ ││ │ 人事司 │ │ │

│ 河北，北戴河 │ │ │├──┼─────┼─────

────────┼──────┼────┼─────

──────┼─────────┼──────┤│ 3

│国家环保总│2006年第三期全国地市级环保│地市级环保

局│ 50人 │ 2006.8.13.-8.25 │国务院《决定》、环│国家环

保总局││ │ 局 │ 局长岗位培训班 │ 领导 │ │ │境管理

、环境法、专│ 宣教中心 ││ ├─────┤ │ │ ├──

─────────┤ 题讲座 │ ││ │ 人事司 │ │ │ │

北京，中日中心 │ │ │├──┼─────┼──────

───────┼──────┼────┼──────

─────┼─────────┼──────┤│ 4 │

国家环保总│2006年第四期全国地市级环保│地市级环保局

│ 70人 │ 2006.9.10.-9.22 │国务院《决定》、环│国家环保

总局││ │ 局 │ 局长岗位培训班 │ 领导 │ │ │境管理、

环境法、专│ 宣教中心 ││ ├─────┤ │ │ ├───

────────┤ 题讲座 │ ││ │ 人事司 │ │ │ │ 北

京，总局会议基地 │ │ │└──┴─────┴─────

────────┴──────┴────┴─────

──────┴─────────┴──────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com